いちご一会とちぎ大会 競技会場の変更(案)

１ 変更の趣旨
いちご一会とちぎ大会 競技会場（平成 30 年３月７日 第 22 回全国障害者スポーツ大会栃木

県準備委員会第３回会議決定事項）について、開催市からの要望を受け、下記のとおり変更を

するもの。

２ 競技会場の変更(案)

NO 会場地 競技(種目) 競技会場

１

那須烏山市 アーチェリー

変更前 那須烏山市大桶運動公園多目的競技場

変更後 那須烏山市緑地運動公園多目的競技場

【変更理由】

 令和元年 10 月の台風 19号により被災し、復旧の目途が立っていないことや、今後同様

の被害が起こることも想定されることから、現会場での開催が困難であると判断したため。

３ 今後のスケジュールについて

Ｒ２．２下旬  (公財)日本障がい者スポーツ協会へ報告

第２号議案

令和２年２月 10 日  第２回全国障害者スポーツ大会専門委員会審議事項